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DLUH-170

* Ons MmoHTaxka Ha DIN-peiiky
*MOHOG6M0YHbI KOpRyC
*QHOMNapHbIN

*Makc. TOK nuHumn 2.4 A

*Uc: 170 B

*3alumMTa aKpaHNpPOBaAHHOMO NPOBOAA M IMHMM Nepeaay
*CooTBeTcByeT cTaHAapTam IEC 61643-21 u FOCT IEC 61643-21-2014

*UL497A

3N1eKTpUYecKne xapakTepucTukm

CeTb

HomuHanbHoe HanpskeHne AMHUn

Makc. paboyee HanpsixeHue DC

Makc. yactoTa

BHOCUMbIe noTepu

Makc. NMHelHbIN TOK

Makc. Tok paspsiaa (max. withstand @ 8/20 ps by pole)
NHAYKTUBHOCTb

Pexxum(bl) 3aWwmTbl

YposeHb 3awmTbi(Following the test category C3 (IEC61643-
21) - Line/Line)

Makc. éMKocTb

MMnynbcHbIn Tok(2 x 10/350ps Test - D1 Category)
HomuHanbHbIv Tok pa3psifa(8/20ps Test x 10 - C2 Category)
ConpoTuBneHue NMHUN

limp

n

RTC, ADSL, SDSL, SHDSL
150 V

170 Vdc

>10 MHz

<1dB

24A

20 kA

No

MC / MD

220V

<50 pF
5kA
5kA
0 0hm

MexaHU4ecKkue xapakTepucTuku

TexHonorus
KoHdurypaums Y3UN
MoAcoeanHeHwe K ceTn
dopmat

MoHTax

Martepwuan kopnyca
Pa6ouas TemnepaTypa
YpoBeHb 3aLLnThI
Hapy»Hoe npumeHeHune
[eincTeue 3alwuThbl
MHAMKaTop OTK/IIOYeHUst
JIMCTaHLIMOHHas CUrHanM3aLms OTKOYeHUs
Makc. Konu4ecTso nap
Pa3mepbl

Bec

[a30BbIii pa3psiAHUK+OrpaHNYUTENbHBIN ANOA
1 napa + aKpaHupoBaHue

3axuMm nog BUHT - 0.4-1.5 mm?

MoHTax Ha DIN-peitky

CummeTpuyHasi DIN - peiika 35 MM (EN 60715)
Tepmonnactuk UL94 V-0

-40/+85°C

P20

HeT

KopoTkoe 3amblkaHne

ripepbiBaHue nepeaayn

oTcyTCTBYeT

1.0000

CM. cxemy

0.061 kg

CooTBeTCTBUE CTaHAApPTaM
CepTudukaums

|IEC 61643-21 / EN 61643-21 / UL497A
UL listed

640705



